

Knie - Andersen ApS

Holmegårdsvej 36, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 12 51 87 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Michael Knie-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knie - Andersen ApS Holmegårdsvej 36 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 12 51 87 73
	Stiftet: 1. september 1988
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Knie-Andersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive erhvervsvirksomhed, herunder konsulentvirksomhed af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-65.298	-31.912
Andre finansielle indtægter	11.600	51.685
Øvrige finansielle omkostninger	-122.922	-1.896
Resultat før skat	-176.620	17.877
Skat af årets resultat	37.090	-3.938
Årets resultat	-139.530	13.939
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.939
Disponeret fra overført resultat	-139.530	0
Disponeret i alt	-139.530	13.939

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	38.856	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.552	0
Tilgodehavender i alt	<u>41.408</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	442.940	563.430
Værdipapirer i alt	<u>442.940</u>	<u>563.430</u>
Likvide beholdninger	<u>122.418</u>	<u>178.958</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>606.766</u>	<u>742.388</u>
Aktiver i alt	<u>606.766</u>	<u>742.388</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	299.000	299.000
Overført resultat	257.624	397.154
Egenkapital i alt	<u>556.624</u>	<u>696.154</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.125
Selskabsskat	0	1.607
Anden gæld	41.642	36.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.142</u>	<u>46.234</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.142</u>	<u>46.234</u>
Passiver i alt	<u>606.766</u>	<u>742.388</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.